
• il regolamento di contabilità 
• la determina sindacale n. 36 del 29/12/2017 con la quale è stato conferito l'incarico 

di Responsabile dell'Area Amministrativa e Vigilanza; 

Vista la delibera di C.C. n.36 del 05/09/2012, esecutiva ai sensi di legge, avente per 
oggetto: "Approvazione regolamento per l'attribuzione di erogazioni di natura economica a 
fronte di prestazioni di attività socialmente utili". 
Vista la delibera di C.C. n. 03 del 09/04/2014, esecutiva ai sensi di legge, avente per 
oggetto: " Modifica del Regolamento comunale per l'attribuzione di erogazioni di natura 
economica a fronte di prestazioni di attività socialmente utili, approvato con delibera di C.C. 
n. 36 del 05/09/2012"; 
Dato atto che mediante avviso pubblico si è provveduto alla pubblicazione dell'iniziativa e 
alla recezione delle istanze per la partecipazione al Servizio di attribuzione di erogazioni di 
natura economica a fronte di prestazioni di ATTIVITA' SOCIALMENTE UTILI; 
Vista la nota dell'assistente sociale incaricata dal Comune, prot. n.1465 del 01/02/2018, 
avente per oggetto "Trasmissione n. 02 graduatorie per il Servizio di Attività Socialmente 
Utili Anno 2018 distinte in Area "A" ed Area "B", che comprende n. 64 richiedenti; 
Preso atto che le suddette graduatorie sono così distinte: 

• graduatoria AREA "A" n. 39 soggetti numerati dal n. 1 al n.39 aventi diritto, oltre 
n.01 per errata documentazione per un totale di n 40 nominativi; 

• graduatoria AREA "B" n. 24 soggetti numerati dal n. 1 al n. 24 aventi diritto; 

• a fronte dello svolgimento di lavori di pubblica utilità da espletare in n. 20 ore 
settimanali per 5 o 6 giorni settimanali per un periodo non superiore a mesi due, con 
un compenso mensile pari ad € 375,00; 

• Preso atto che il Regolamento Comunale approvato con delibera di C.C. n. 36/2012, 
prevede la pubblicazione delle graduatorie per 15 giorni all'Albo Pretorio online; 

VISTI: 

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA 

OGGETTO:Approvazione graduatoria provvisoria AREA "A" ed AREA "B" dei soggetti da 
avviare al Servizio per attribuzione di erogazioni di natura economica a fronte di prestazioni 
di ATTIVITA' SOCIALMENTE UTILI. -ANNO 2018. 

DETERMINA REGISTRO GENERALE N° Cf;{ DEL 0 J - 02- J [? 

Comune di Calatabiano 
(CITTA' METROPOLITANA DI CATANIA) 

Servizio : Ufficio servizi sociali 

O Ufficio 
O Ragioneria 
DSegretario Com.le 
DAI bo 
O Segreteria 

Det. dell'Uff. Serv. Soc. 
N. J / del O l - »e. - 2.J/$ 



Paone 
Il Responsabile de 

Comm. lsp.Sup. 

i'.·--- 

Per i motivi esposti in premessa: 

Approvare, la graduatoria provvisoria dei richiedenti aventi diritto al Servizio per 
attribuzione di erogaziooni di natura economica a fronte di prestazioni di ATTIVITA' 
SOCILAMENTE UTILI. - ANNO 2018 formulate come di seguito: 

• graduatoria AREA "A" n. 39 soggetti numerati dal n. 1 al n. 39 aventi diritto, oltre 
n.01 per errata documentazione per un totale di n 40 nominativi; 

• graduatoria AREA "B" n. 24 soggetti numerati dal n. 1 al n. 24 aventi diritto; 
che si allegano al presente atto. 
Dare atto che il responsabile del procedimento è la sig.ra Filippa Concetta Catalano; 
Trasmettere copia del presente atto all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione all'Albo 
Pretorio online. 

DETERMINA 



CALATABIANO ()) .---DQ.-/)JJ/8 
L'~;.,;~. TE SOCIALE 

DO~~ECCH/0 

DOMANDE ESCLUSE PER DOCUMENTAZIONE ERRATA 
!SCUDERI !NATALA I I 

' 
COGNOME NOME PUNTI 

1 PIRRI CONCETTA 29 
2PIAZZA CARMELA 25 
3FERRARA FRANCESCA 24 
4PROCOPIO FRANCESCA 24 
5D'ANGELO GIOVANNI 24 
SMERCIA LUCIA 24 
7DOMINICI SEBASTIANO 23 
8 DI VINCENZO GIUSEPPA 22 
9SCUDERI GIORGINA 22 

10 FURNARI CARMELA 22 
11 REITANO FILIPPO 22 
12 GAMBACURTA SEBASTIANO 22 
13 LA ROCCA MARCELLA 21 
14 BONAVENTURA NUNZIATA 21 
15 BONAVENTURA MARIA CA TENA 21 
16 SCALISI MAURIZIO SALVATORE 20 
17 EMMI MARIA GRAZIA 20 
18 TORRISI MARIA CARMELA 20 
19 DENARO GRAZIELLA 20 
20 COLOSI FRANCESCA 20 
21 SISTA LUCIA 20 
22 CANINO MARIA 20 
23 FAZIO MARIA 19 
24 D'AGOSTINO ALESSANDRA 18 
25 LA SPINA SARAH 18 
26 ZULLO ROSA 18 
27 FARFAGLIA CARMELA 18 
28 SCUDERI NATALA 18 
29 ANGIOLETTI ALESSANDRO 18 
30 PENNISI SALVATORE 18 
31 SORBELLO CARMELA 17 
32 GERAMI NARDINA 17 
33 GARUFI SALVATORE 16 
34 TROVATO SEBASTIANO 16 
35 SAGLIMBENE VALENTINA 16 
36 PRESTI PINO MARIA 15 
37 CAIRONE SEBASTIANA 15 
38 FONTANOROSA ANTONINO 15 
39 ROGATO FABIO 12 

GRADUATORIA PER L'ATTRIBUZIONE DI EROGAZIONE DI NATURA 
ECONOMICA A FRONTE DI PRESTAZIONI DI ATTIVITA' SOCIALMENTE 

UTILI ANNO 2018 AREA "A" 

GRADUATORIA A.S.U. AREA "A" 



Pagina 1 

CALATABIANO QJ-QQ_--fu,{f; L'~SSISli NTE SOCIALE 
DOT ANNA VECCHIO · ecoC-o 

COGNOME NOME PUNTI 
1 KOPEC MARTA JOANNA 28 
2TRUSCELLO ROSA PATRIZIA 24 
3BUDA SABRINA 23 
4SCUDERI CARMELA 22 
5RANERI CLAUDIA 22 
6RAINERI MARIA 21 
7FAZIO FLAVIA 21 
8ABATE KATIA 20 
9TRADITO ROSALINDA 20 

10 DI GIUSEPPE TAORM FRANCESCA 20 
11 PRESTIFILIPPO CIRI VALENTINA 19 
12 TRE FILETTI SALVATRICE 19 
13 STURNIOLO EUGENIA MARIA 18 
14 GAMBINO VALENTINA 17 
15 RAPISARDA GABRIELLA 15 
16 TURRISI MARIA CONCETTA 15 
17 BONAVENTURA GIUSEPPE 15 
18 SGROI NADIA 14 
19 GRASSO CHIARA 14 
20 MIHAI GEORGETA 12 
21 REITANO ROSALIA 12 
22 REITANO SALVATORE 12 
23 AMATO MIRIAM 12 
24 GALVAGNO VINCENZO 12 

GRADUATORIA PER L'ATTRIBUZIONE DI EROGAZIONI DI NATURA 
ECONOMICA A FRONTE DI PRESTAZIONI DI ATTIVITA' SOCIALMENTE 

UTILI ANNO 2018 AREA "B" 

GRADUATORIA A.S.U. AREA "B" 


	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)

